
Id: CTQAW-ZGABB-TGNJG-NLZSY-LVOTW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/105/2011
RADY GMINY PSARY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie: stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 
i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, 

zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze Gminy Psary. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 16 ust.4 i 5 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010r. o publicznym transporcie drogowym (Dz.U z 2011r. Nr 5 poz.13). Rada Gminy Psary uchwala : 

§ 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych lub dworców, 
stanowiących własność lub będących w zarządzie Gminy Psary, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na 
obszarze Gminy Psary jest odpłatne. 

§ 2. 1)Jednostkowa stawka opłaty za zatrzymanie na przystanku/dworcu wynosi : 

a) 0,05 zł za każde zatrzymanie na przystanku lub w zintegrowanym węźle przesiadkowym 

b) 1 zł za każde zatrzymanie na dworcu 

2)Nie pobiera się opłaty za zatrzymanie na przystankach na żądanie, określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary zobowiązując go do ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15.09.2011r. 

Załącznik do Uchwały Nr X/105/2011

Rady Gminy Psary

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.odt

załącznik do uchwały Nr X/105/2011 Rady Gminy Psary z dnia 25 sierpnia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Psary 

Jacenty Kubica

Zalacznik1.odt

